宁职称办〔2018〕90号

关于公布南京市会计专业高级专业技术资格评审委员会评审结果的通知

市财政局，各有关单位：

根据省人力资源和社会保障厅《关于公布江苏省南京市会计专业高级专业技术资格评审委员会评审结果的通知》（苏人社发〔2018〕301号）通知，确认朱姗等128人已具备会计专业高级专业技术资格 (名单附后)，现予公布。

上述人员高级专业技术资格取得时间自2018年10月21日起算。

附件：2018年南京市高级会计师专业技术资格评审通过人员名单

           南京市职称（职业资格）工作领导小组办公室

                       2018年11月30日

南京市人力资源和社会保障局办公室           2018年12月5日印发

                                                     共印20份
附件

2018年南京市高级会计师专业技术资格评审通过人员名单

	序号
	姓名
	工作单位
	专业技术资格

	1
	朱姗
	苏宁控股集团有限公司
	高级会计师

	2
	戴正龙
	南京伊莱卡汽车销售有限公司
	高级会计师

	3
	吴晓红
	南京市客运交通管理处
	高级会计师

	4
	吴加兵
	江苏地华实业集团有限公司
	高级会计师

	5
	陈柏林
	天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）江苏分所
	高级会计师

	6
	刘清华
	南京海辰药业股份有限公司
	高级会计师

	7
	戴灵灵
	南京联合产权（科技）交易所有限责任公司
	高级会计师

	8
	徐蕴颉
	南京市国有资产投资管理（控股）集团有限公司
	高级会计师

	9
	谢静
	江苏溧水农村商业银行股份有限公司
	高级会计师

	10
	夏同江
	南京思达威建筑装饰工程有限公司
	高级会计师

	11
	唐昕淼
	南京信国会计师事务所（普通合伙）
	高级会计师

	12
	丁建国
	南京江宁华润燃气有限公司
	高级会计师

	13
	王萱
	南京市第一医院
	高级会计师

	14
	胡治平
	江苏先声医学诊断有限公司
	高级会计师

	15
	钱源达
	南京市文化投资控股集团有限责任公司
	高级会计师

	16
	吴爱萍
	南京市公共工程建设中心
	高级会计师

	17
	韩雨
	南京依维柯汽车有限公司
	高级会计师

	18
	秦敏
	南京嘉盛景观建设有限公司
	高级会计师

	19
	刁品伟
	南京扬子国资投资集团有限责任公司
	高级会计师

	20
	陈华
	江苏华盛兴伟房地产评估造价咨询有限公司
	高级会计师

	21
	吴明泉
	江苏国瑞兴光税务师事务所有限公司
	高级会计师

	22
	祝学标
	江苏苏美达机电有限公司
	高级会计师

	23
	薛春华
	南京洛普股份有限公司
	高级会计师

	24
	端海霞
	南京东部路桥工程有限公司
	高级会计师

	25
	朱江萍
	南京地铁运营有限责任公司
	高级会计师

	26
	刘萍
	南京海聆梦家居有限公司
	高级会计师

	27
	梁诗华
	南京市水产科学研究所
	高级会计师

	28
	张有琴
	南京市浦口区国有资产投资经营有限公司
	高级会计师

	29
	吴新婷
	南京证券股份有限公司
	高级会计师

	30
	刘皎
	汉桑（南京）科技有限公司
	高级会计师

	31
	邱峰
	江苏师豪高校实业有限公司
	高级会计师

	32
	王春红
	南京市水利投资有限公司
	高级会计师

	33
	滕放
	南京一九一二投资集团有限公司
	高级会计师

	34
	尹红
	南京地下工程建筑设计院有限公司
	高级会计师

	35
	方红兰
	南京证券股份有限公司
	高级会计师

	36
	黄驰琼
	南京丰盛大族科技股份有限公司
	高级会计师

	37
	张雪静
	南京证券股份有限公司
	高级会计师

	38
	张世海
	南京市浦口区中医院
	高级会计师

	39
	郑宽晨
	南京市儿童医院
	高级会计师

	40
	周江平
	延锋伟世通电子科技（南京）有限公司
	高级会计师

	41
	杨轶
	南京威尔药业股份有限公司
	高级会计师

	42
	岳亚玲
	南京晓庄学院实验幼儿园
	高级会计师

	43
	徐冬梅
	江苏新世界百货有限公司
	高级会计师

	44
	刘珺珺
	南京鼓楼医院
	高级会计师

	45
	张春丽
	南京鼓楼医院
	高级会计师

	46
	石峰
	南京市水利建筑工程有限公司
	高级会计师

	47
	周大峰
	南京交通产业集团有限公司
	高级会计师

	48
	宋敏
	南京市科技成果转化服务中心
	高级会计师

	49
	王保增
	南京国电环保科技有限公司
	高级会计师

	50
	孙震庆
	南京交通工程有限公司
	高级会计师

	51
	丁志锋
	江苏省隆盛建设有限公司
	高级会计师

	52
	唐雯
	南京市南部新城开发建设（集团）有限公司
	高级会计师

	53
	周建明
	港华投资有限公司南京分公司
	高级会计师

	54
	江荷英
	南京仙林智慧科技有限公司
	高级会计师

	55
	刘元波
	南京大冢泰邦科技有限公司
	高级会计师

	56
	张 宁
	南京市秦淮国资控股集团有限公司
	高级会计师

	57
	刘娜威
	南京东屋电气有限公司
	高级会计师

	58
	张玲
	南京市六合区长江湿地保护中心
	高级会计师

	59
	徐文娟
	南京浦口交通建设集团有限公司
	高级会计师

	60
	薛景锦
	台新融资租赁（中国）有限公司
	高级会计师

	61
	姜月霞
	南京世茂新发展置业有限公司第一分公司
	高级会计师

	62
	童小燕
	南京市六合区农业科学研究所
	高级会计师

	63
	徐琳
	南京市中西医结合医院
	高级会计师

	64
	胡晓莉
	南京市六合区财政结算中心
	高级会计师

	65
	曹丽
	南京市妇幼保健院
	高级会计师

	66
	陈静
	金广恒环保技术（南京）股份有限公司
	高级会计师

	67
	缪秦
	南京高科仙林湖置业有限公司
	高级会计师

	68
	赵睿
	南京建邺国有资产经营集团有限公司
	高级会计师

	69
	严彬
	南京市青龙市精神病院
	高级会计师

	70
	张娟
	南京市浦口区建筑安装管理站
	高级会计师

	71
	顾宁
	南京铁隧轨道交通配套工程有限公司
	高级会计师

	72
	熊正毅
	南京钢铁集团有限公司
	高级会计师

	73
	钱前
	南京市江宁区淳化街道方山社区卫生服务中心
	高级会计师

	74
	陆晓燕
	江苏思必达车业服务有限公司
	高级会计师

	75
	高凌
	南京蔚来汽车销售有限公司
	高级会计师

	76
	刘一娅
	南京市江宁区中医医院
	高级会计师

	77
	陈云霞
	南京康尼机电股份有限公司
	高级会计师

	78
	夏祺
	南京复地东郡置业有限公司
	高级会计师

	79
	司红兵
	江苏弘惠医药有限公司
	高级会计师

	80
	吴春梅
	南京文物公司
	高级会计师

	81
	郑璟珺
	南京中山科技园管委会
	高级会计师

	82
	蒋晓霞
	南京汽轮电机（集团）有限责任公司
	高级会计师

	83
	章琴
	江苏公证天业会计师事务所（特殊普通合伙）南京分所
	高级会计师

	84
	张莉梅
	南京安居建设集团有限责任公司
	高级会计师

	85
	梁燕
	南京水务集团有限公司
	高级会计师

	86
	鲍艳辉
	南京水务集团有限公司（排水设施运营中心）
	高级会计师

	87
	赵国蓉
	江苏省江浦高级中学
	高级会计师

	88
	樊红芹
	中瑞岳华税务师事务所江苏有限公司
	高级会计师

	89
	蒋琼
	南京市交通建设投资控股（集团）有限责任公司
	高级会计师

	90
	赵上松
	南京飞燕活塞环股份有限公司
	高级会计师

	91
	成秀美
	南京中鸿汇则税务师事务所（普通合伙）
	高级会计师

	92
	丁阳
	南京市燕子矶片区整治开发有限责任公司
	高级会计师

	93
	鲁中华
	大贺投资控股集团有限公司
	高级会计师

	94
	王松
	南京西部路桥集团有限公司
	高级会计师

	95
	倪广卉
	南京白云环境科技集团股份有限公司
	高级会计师

	96
	林雪梅
	南京脑科医院
	高级会计师

	97
	刘蓓蕾
	江苏华通工程检测有限公司
	高级会计师

	98
	陈晓菁
	南京扬子国资投资集团有限责任公司
	高级会计师

	99
	陆勇
	南京鑫磊房地产开发有限公司
	高级会计师

	100
	张静
	南京建盛房地产开发有限公司
	高级会计师

	101
	周建英
	常州市途兆汽车零部件有限公司南京分公司
	高级会计师

	102
	周荣琴
	南京溧水商贸旅游集团有限公司
	高级会计师

	103
	朱海玉
	江苏长天智远交通科技有限公司
	高级会计师

	104
	蒋小云
	南京升龙元发置业有限公司
	高级会计师

	105
	肖兰花
	南京磁谷科技有限公司
	高级会计师

	106
	王瑾
	南京市建筑安装管理处
	高级会计师

	107
	高庆
	江苏海王垠典医疗器械贸易有限公司
	高级会计师

	108
	王莺
	南京钟山风景区建设发展有限公司
	高级会计师

	109
	李方震
	南京安维士传动技术股份有限公司
	高级会计师

	110
	张书漫
	南京市中小学卫生保健所
	高级会计师

	111
	成金
	南京市交通建设投资控股（集团）有限责任公司
	高级会计师

	112
	殷春
	南京浦口康居建设集团有限公司
	高级会计师

	113
	陈小虎
	中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）江苏分所
	高级会计师

	114
	裴小兵
	江苏润和软件股份有限公司
	高级会计师

	115
	冯煜
	南京大吉铁塔制造有限公司
	高级会计师

	116
	陈文玥
	南京建邺城管水务集团有限公司
	高级会计师

	117
	王云峰
	南京瑞杰历信行房地产顾问有限公司
	高级会计师

	118
	徐玉坤
	江苏龙虎网信息科技股份有限公司
	高级会计师

	119
	徐建军
	南京报业传媒集团
	高级会计师

	120
	陈辉
	南京振高建设有限公司
	高级会计师

	121
	王玮
	南京市国有资产经营有限责任公司
	高级会计师

	122
	戴媛媛
	南京市科技创新投资有限责任公司
	高级会计师

	123
	陈刚
	江苏省交通工程集团有限公司南京分公司
	高级会计师

	124
	高琪
	莱绅通灵珠宝股份有限公司
	高级会计师

	125
	刘艳
	南京城市职业学院（南京市广播电视大学）
	高级会计师

	126
	谢春龙
	南京临江老城改造建设投资有限公司
	高级会计师

	127
	王华
	南京轻纺产业（集团）有限公司
	高级会计师

	128
	杨栋
	南京市信息化投资控股有限公司
	高级会计师

PAGE
- 2 -